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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE

Drejtoria e Burimeve Njerezore
NJOFTIM PER SHPALLJE FITUESI
Ne perputhje me nenin 13 te Ligjit Nr.8549, date 11.11.1999 “ Statusi i Nepunesit Civil” si dhe ne Vendimin Nr. 1184, date 20.08.2008 “Per percaktimin e procedurave te rekrutimit e te emerimit, te afateve te kalimit nga nje nivel me i ulet ne nje nivel me te larte karriere dhe per marrjen e masave disiplinore per punonjesit e Administrates Tatimore Qendrore” pika 6/c, shpallen fitues per pozicionin Drejtor Drejtorie ne Drejtorine e Pergjithshme te Tatimeve, sipas vendeve te punes te shpallura te lira, perkatesisht : 
	Giomela
	Gjini
	Drejtore e Drejtorise Teknike Tatimore

	Elona
	Dacaj (Gjata)
	Drejtore e Drejtorise se Planifikimit, Raportimit dhe Statistikave

	Erion
	Prifti
	Drejtor i Drejtorise se Sherbimit te Tatimpaguesve


